(
PROTOCOLO Nº: 04810/2013     DATA: 26/04/2013     HORA: 15:51     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02696/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de tapa-buracos no Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de “tapa-buracos” na Rua Teresina, próximo à residência de nº 945.

Justificativa:

O morador da residência supra, alega que, pelo fato do buraco estar bem em frente a sua garagem, sempre que ele sai com o carro, acaba caindo no referido buraco, situação que esta destruindo seu veiculo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de abril de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg